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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2019 
Styrelsen för SOLBERGA BOLLKLUBB avger nedan föreningens verksamhetsberättelse för 2019. 

Styrelsen har ordet 

Trots motgångar i form av ungdomslag som upphörde med sin verksamhet under 2019 kännetecknats 

ändå det gångna verksamhetsåret av att antalet aktiviteter jämfört med föregående år ökar för sjätte året 

i rad. Föreningens klubbhus har under 2019 använts flitigt för ungdomskvällar, föräldraträffar, 

utbildningar, ledarträffar m.m. Föreningen har vid återkommande tillfällen stått som värd när StFF och 

Fotbollszon Stockholm Syd B arrangerat möten och utbildningar. Föreningen har under 2019 

genomfört tränarutbildning i CLA (Constraint Led Approach) under ledning av Mark O Sullivan från 

AIK, samt SvFF Tränarutbildning C och SvFF Tränarutbildning B-ungdom i vårt klubbhus och på 

Solberga BP. Som ett resultat av denna satsning och tidigare utbildningssatsningar har nu mer än 

hälften av alla aktiva tränare i föreningen genomfört SvFF Tränarutbildning C och i varje ungdomslag 

finns minst en (ofta fler) tränare som minst har SvFF Tränarutbildning C. Som ett led i vårt 

kontinuerliga målmedvetna arbete med att utveckla och förbättra föreningens verksamhet har vi under 

2019 inlett arbetet mot att bli en av SvFF Diplomerad förening.  

Idrottsverksamhet 2019  

Senior herr: Målsättningen för seniorverksamheten var 

att fortsätta arbetet med bygga upp en stark och attraktiv 

seniorverksamhet. Dock blev det inte riktigt så då fler 

nyckelspelare kom att lämna truppen samt att ett 

generationsskifte ägde rum. Många av våra spelare har 

varit med i många år samtidigt som våra juniorer börjar ta 

en plats.  De resultatmässiga målsättningarna för A-laget 

var att försöka återta en plats i div 6 2020 och att B-laget 

ska återfinnas i mitten av sin tabell, eller strax därunder. Dessa målsättningar uppnåddes inte. A-laget 

slutade som 5:a i 7H medan B-laget uppnådde en åttonde placering i R6-7D. Generationsskiftet och 

förlusten av nyckelspelare gjorde att vi inte uppnådde målsättningarna. 
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Senior dam: 2019 var en genomgående bättre säsong än 

första säsongen i Division 5, både spelmässigt och 

resultatmässigt. Målsättningen för året var, förutom att 

utöka laget med spelare, att göra en bättre prestation än 

föregående år. Resultatmässigt placerade sig laget på en 

11:e plats med 29 gjorda mål och 102 insläppta jämfört 

med 2018 då damlaget gjorde 22 mål och släppte in 234. 

Nya spelare har tillkommit under året vilket skapade förutsättningar för en stabilitet i laget och ökad 

träningsnärvaro. Positivt för damlaget har varit samarbetet med F04 där vi har haft gemensamma 

träningar samt att flera av spelarna i F04 fått möjlighet att prova seniorfotboll under året. Under höst 

säsongen kunde laget stoltsera med 16 spelare på laguppställningen vilket gör det lättare att se fram 

emot kommande säsong.   

Veteranlaget: Målsättningarna för veteranlaget var att 

genomföra alla sina matcher med full laguppställning 

och med tillräckligt många avbytare. Om möjligt och 

om förutsättningarna medgav var även målsättningen att 

vinna våra hemmamatcher 2019. Veteranlaget lyckades 

uppnå 4 poäng i sin serie genom en vinst och en 

oavgjord match. Även om vi inte vann någon match på 

Solberga bollplan så kunde samtliga matcher 

genomföras med full laguppställning.  

Gå-fotbollen: Verksamheten har skett i ringa omfattning under året eftersom vår ledare skadade sig 

och det var svårt att få fram en ny engagerad ledare. Detta samtidigt med att det inte fanns någon 

möjlighet till inomhustider bidrog till att verksamheten stagnerade. Vi kommer att ta nya tag med att få 

igång verksamheten igen 2020.  

Barn- och ungdomsfotbollen: Att sammanfatta mer än 1.500 timmar av barn- och ungdomsfotboll i 

några korta rader låter sig omöjligen göras. Våra målsättningar för 2019 var att behålla våra 12–14 

åringar och om möjligt utöka lagen med ytterligare spelare. Vi skulle också fortsätta utveckla vår 

flickfotbollsverksamhet. Med totalt tre tappade lag i form av P08, P07 och F07 utvecklades inte 2019 så 

som vi hade hoppats. Den gemensamma faktorn i samtliga tre fall har varit ett litet spelarunderlag i 
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lagen. När lagen har så få spelare i truppen blir det kritiskt om en eller två spelare slutare, och/eller 

någon spelare skadar sig. Äldsta juniorlaget F04 som 2018 slutade som 3:a i F14 3B hade en betydligt 

tuffare säsong i F15 2D. Med två vunna och en oavgjord match slutade man sist i sin serie. Även om 

spelare tillkom under 2019 ledde inte detta till något nettotillskott eftersom tre spelare slutade och en 

ådrog sig en skada. Näst äldsta juniorlag P05 provade på att spela i de nya 7 mot 7 serierna. Med hjälp 

av P07 kunde de spela alla matcher fram till sommarlovet. Men efter sommaren och P07 upphört efter 

att ha blivit för få spelare gick det inte att fullfölja serien. Näst äldsta flickjuniorlag F06 slutade med 16 

poäng som 5:a i F13 3D där f.ö. hela fem andra lag utgick ur serien under 2019! F06 har likt de andra 

”äldre” lagen haft utmaningar under 2019 i form av att man har haft få spelare i truppen. F07 och redan 

nämnda P07 var heller inget undantag. Mer glädjande var dock utvecklingen i övriga (yngre) 

ungdomslag som exempelvis F08/09 som blev fler spelare under 2019. Laget som startade under 2018 

har utvecklats bra under 2019 och vuxit. Augusti 2019 startade vi upp en ny knattegrupp och senare 

under hösten startades ett F12 lag och av den knattegrupp som startade 2018 blev det ett P12 och ett 

F13 lag under hösten. Avslutningsvis kan det sägas att även om tre lag upphörde 2019 innebar ändå 

året att vi blev fler barn- och ungdomsspelare i föreningen tack vare en stor tillströmning i de yngre 

årskullarna. Vi kommer under 2020 fortsätta vårt utvecklingsarbete i föreningen för att under 

kommande år stötta och utveckla alla nya lag och alla nytillkomna spelare på bästa sätt. 

Övrig verksamhet 

Vid sidan om den idrottsliga verksamheten har många andra aktiviteter genomförts i föreningens regi.  

Klubbhuset: Föreningens klubbhus har under 2019 

använts flitigt och det har varit olika slags verksamhet 

vid hela 211 tillfällen vilket är glädjande och positivt. 

Det har varit ungdomskvällar, lag- och ledarträffar, 

utbildningar m.m. Våra medlemmar har även nyttjat 

klubbhuset för exempelvis födelsekalas och liknande. 

En mycket uppskattad möjlighet av våra föräldrar när 

deras barn fyller år. 

Nationaldagen 6 juni: Föreningen arrangerade i som vanligt familjedag på Solberga BP den 6 juni i 

strålande juniväder, där spontanfotboll mot seniorlaget var ett uppskattat arrangemang av barnen. 

Kotte och Vera bjöd på teater för de yngsta. 
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Samverkan med Parkleken Kristallen: Föreningens 

nära samarbete med Älvsjö fritidsförvaltning och 

Parkleken Kristallen innebar 2019 att våra lag ansvarade 

för att hålla fiket i parken öppet under helger och 

arrangemang som parkleken anordnat, bl.a. hade 

föreningen bokat barnteatern Barbarossa och Svarte Jack 

till Barnens Dag den 21 september i Parkleken Kristallen. 

I samband med Parkleken Kristallens Julmarknad 

anordnades även årets ungdomsavslutning med utdelning 

av diplom och medaljer till våra ungdomslag.  

Upprustning av bollplaner: 2015 lämnade Solberga BK in ett förslag till Älvsjö Stadsdelsnämnd om 

upprustning av grusplanen i Apelsinparken i Solberga. Genom föreningens därefter fortsatt nära 

samverkan kring upprustningen av Apelsinparken kom grusplanen där och en grusplan mellan f.d. 

Dalskolan och Parkleken Kristallen att bli upprustade och belagda med konstgräs under 2019.  

Övrig samverkan: PRO har under 2019 använt föreningens klubbhus för sina olika 

medlemsaktiviteter.  

Solberga cup 2019 

12 – 13 oktober genomfördes 2019 års Solberga 

Cup i strålande höstväder. Totalt deltog 35 lag i 

åldersklasserna P7, F8, P8, och P9 från 14 olika 

föreningar inklusive våra egna lag. Det var så 

många lag anmälda att vi spelade 5 mot 5 på sex 

parallella planer under lördagens omgång. 
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Ledarkonferens 2019 

Årets ledarkonferens ombord på M/S Viking Grace hade 

SvFF Diplomerad förening som tema. Ledarkonferensen 

var också Kick-off för vårt arbete mot att bli en 

diplomerad förening. Mattias Lindström från IFK 

Viksjö/StFF var processledare under 4 intensiva timmar 

uppdelade i block om 45 min med gruppvisa 

diskussioner. Vid varje sådant block diskuterade 

deltagarna kring olika frågor utifrån resultatet av den 

enkät som ledare, spelare och föräldrar besvarade under hösten. Varje block avslutades med 15 min 

gemensam genomgång av gruppernas diskussion. Under hela konferensen diskuterade deltagarna 

engagerat alla frågor de blev tilldelade. Mattias Lindström gjorde en utmärkt insats som processledare 

och uppskattade sällskapet, engagemanget och diskussionerna. Det kan i sammanhanget nämnas att det 

finns drygt 3000 fotbollsföreningar i Sverige varav 160 av dem finns i Stockholm. För närvarande är 60 

fotbollsföreningar i Sverige, varav 4 i Stockholm, som just nu jobbar med Diplomerad förening och 

Solberga BK är en av dem. 

Medlemmar och aktiviteter 

Solberga BK har under 2019 omfattat 412 medlemmar enligt följande medlemssammanställning: 

P/M  F/K  

4 – 6 år  29  13  

7 – 12 år  97  78  

13 – 20 år  27 39  

21 – 40 år  47  10  

> 41 år  50   15 

Totalt 250 162 

 

Med undantag för en mindre minskning i åldersgruppen 13 – 20 år har medlemstillströmningen överlag 

varit fortsatt positiv under 2019. Det har framför varit en stor ökning i åldersgruppen 4 – 6 år relativt 
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2018. Med en fördelning om 61 % män och 39 % kvinnor har föreningen även blivit ytterligare något 

mer jämställd under 2019. Att medlemsantalet och därmed också antalet aktiviteter ökat under 2019 

märker vi även på den närvarostatistik vi rapporterar till Riksidrottsförbundet, där antalet 

sammankomster och deltagartillfällen för sjätte året i rad ökar relativt föregående år. Sett över tid har 

ökningen i genomsnitt varit omkring 15 % varje år sedan 2012. 

Ekonomi 

Föreningens ekonomi är fortsatt god 

även om bokslutet visar på ett mindre 

underskott (33 325 kr).  Detta under-

skott beror dock på att föreningen 

fr.o.m. 1 januari tillämpat periodisering 

av intäkter och kostnader. Det är 

framför allt P05/F06s resa till Nerja 

samt F04s cup på Åland, samt F08/09s 

deltagande i Aroscupen som ger upphov 

till detta underskott eftersom deras 

kostnader har betalats genom lagens 

egna lagkassor med intäkter som har 

tjänats in under föregående år och där bidragit till ett överskott i bokslutet. Föregående bokslut (2018) 

redovisade t.ex. ett överskott på 327 054 kr vilket som sagt hade sin orsak i att intäkter och kostnader 

inte hade periodiserats till det år de härrörde (se verksamhetsberättelsen för 2018). Genom att 

fortsättningsvis periodisera verksamhetens intäkter och kostnader till rätt verksamhetsår kommer den 
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här typen av ”jojo-effekt” att försvinna. För en mer detaljerad analys av föreningens räkenskaper 

hänvisas till årsmötet redovisad resultat- och balansräkning. 2019 har också den rutin för lagkassor som 

beslutades om 2018 tillämpats fullt ut. Rutinen innebär att alla lagkassor finns på egna (under)konton 

hos föreningens bank, Handelsbanken, där varje lag har en utsedd (och av styrelsen godkänd) kassör 

som har tillgång till lagets konto och bokför och redovisar alla lagets transaktioner till föreningen. 

Denna rutin ligger helt i linje med RFs rekommendationer för hantering och redovisning av lagkassor. 

Det ska här understrykas att lagkassorna är en del av föreningens ekonomi som lagen har fått ett visst 

förtroende att hantera själva. Lagen kan t.ex. använda sin lagkassa som en form av ”sparande” där man 

genom förtjänsten från olika försäljningsaktiviteter bygger upp ett kapital som sedan t.ex. kan användas 

för att finansiera ett träningsläger. 2019 har vi även reviderat våra bokföringsrutiner genom att börja 

använda Idrottens BAS-kontoplan samt bokföra i det webbaserade bokföringsprogrammet 

FORTNOX. Under hösten började vi använda SportAdmins tjänst Kansliservice vilket bl.a. innebär att 

företaget BILLMATE tar hand om all inbetalning av utställda avgifter. 

Ledare 

Det är föreningens ledare och deras insatser som gör 

all verksamhet i föreningen möjlig. Våra ledare har 

tillsammans ägnat mer än 2 500 frivilliga arbets-

timmar på träningar, matcher, styrelsearbete, resor 

och andra aktiviteter som t.ex. utbildning. 

Välutbildade ledare med ett långsiktigt arbetssätt är 

inte bara till nytta och glädje för alla våra 

ungdomslag utan även den absolut viktigaste 

förutsättningarna för en fortsatt positiv utveckling 

av föreningen. Genom de utbildningsinsatser som 

genomförts under 2017, 2018 och 2019 har vi en stor andel utbildade ledare i föreningen. Mer än 

hälften av våra ledare har genomfört minst SvFF Tränarutbildning C och alla lag har minst en (ofta 

flera) ledare som har genomfört C-utbildningen. Utöver dem finns det flera ledare med motsvarande 

tidigare utbildningar som BAS. Vi uppmuntrar till och erbjuder alltid nya föräldrar som vill hjälpa till att 

gå utbildning och att följa vår utbildningstrappa så att man har lämplig utbildning för den åldersgrupp 

man är tränare för.  Under hösten genomförde vi även SvFF Tränarutbildning B-ungdom i vårt 

klubbhus där fem av våra ledare deltog. Under året har även följande ledare lämnat sina uppdrag i 
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föreningen: Mathias Lindskog, Lulseged Zerfu, Naod Jordanos, Jonas Larson, Jenny Rutenborg, Robert 

Willingstam och Javier Araos. Vi tackar dem för deras insatser i Solberga BK under de år de har varit 

verksamma. 

Sponsorer 

Styrelsen vill även rikta ett särskilt tack till föreningens sponsorer vars ekonomiska stöd har haft stor 

betydelse för vår verksamhet under 2019. 
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Styrelsen sammansättning under 2019 (se stadgarna för beskrivning av respektive uppdrag)  

Namn    Uppdrag 

Magnus Lundgren,   ordförande 

Björn Carlsson,   ledamot, vice-ordförande 

Christer Bertling   ledamot, sekreterare   

Karl-Gunnar Flygt,   kassör  

Åsa Wallgren,   ledamot  

Katarina Back,   ledamot 

Joachim Månsson,   ledamot 

Magnus Asplund,   suppleant    

Donald Boström,   suppleant    

Åke Blommé,   revisor 

Claes Ernlund,   revisor 

Ingrid Burström,   revisorssuppleant  

Christian Forsbäck,   revisorssuppleant  

Styrelsen ansvarsområden 2019 

Styrelsen:  Förvaltning av klubbhus och föreningens egendom. 

 Verksamhetens planering, genomförande och ekonomi. 

Ombud/föreningsrepresentation 

Christer Bertling  StFF, Stockholms stad, Västberga Företagsgrupp 

Magnus Lundgren  Stockholms stad, Älvsjö fritidsförvaltning 

Björn Carlsson  StFF 
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Styrelsens sammanträden 

Under 2019 har styrelsen haft regelbundna sammanträden. Därutöver har även ledarmöten, och andra 

sammankomster hållits vid vilka olika punkter vid vilka ärenden rörande verksamheten har varit uppe 

till diskussion. Följande viktiga områden har styrelsen arbetat med och/eller bevakat under 2019: 

- Tydliggöra och kommunicera ansvarsområden, arbetsformer och riktlinjer inom föreningen. 

- Fastställa och bevaka föreningens övergripande målsättningar samt följa målsättningar och 

verksamhet i våra olika fotbollslag - alla åldersgrupper. 

- Främja och verka för att höja utbildningsnivån bland föreningens ledare. 

- Verka för att rekrytera nya samt behålla befintliga ansvarsmedvetna ledare till verksamheten. 

- Synliggöra och kommunicera föreningens ekonomiska förutsättningar och verka för ett större 

ansvarstagande för ekonomin i de enskilda lagen. 

- Verka för att finna ytterligare sponsorer vars bidrag kan förstärka föreningens ekonomi. 

- Förvaltning av klubbhuset och inflytande över Solberga Bollplan  

- Följa den framtida utbyggnaden av Solberga samt bevaka föreningens intressen däri såsom t.ex. 

upprustning och tillgång till träningsanläggningar, planer, m.m. 

- Verka för att få till stånd regelbundna ledarträffar samt planera och organisera den årliga 

ledarkonferensen. 

- Verka för och uppmuntra våra ledare att utbilda sig. 

- Uppmuntra och väcka intresse hos våra barn- och ungdomar för att gå ledarutbildning, 

domarutbildning, bli mer delaktiga i föreningens arbete och ledning, m.m. 

Föreningens medlemskap/representation 

SOLBERGA BOLLKLUBB har under 2019 varit medlem i Riksidrottsförbundet, Svenska 

Fotbollsförbundet, Stockholms Fotbollsförbund, Stockholms Idrottsförbund. Vi har medverkat aktivt i 

nätverket för Dunrossföreningar i Stockholm, och deltagit vid Dunrossmötet i Göteborg i november.  
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Slutord 

2019 har inneburit fortsatt utveckling för SOLBERGA BOLLKLUBB och vi ser med tillförsikt fram 

emot kommande verksamhetsår vår ”borg” Solberga Bollplan och klubbhuset utgör navet i vår 

verksamhet. Som ett led i att fortsätta vårt arbete med att stärka och utveckla vår förening kommer vi 

under 2020 att jobba mot att bli en Diplomerad förening. Föreningen utvecklas och förbättras, fler 

medlemmar tillkommer, ekonomin växer liksom Stadsdelen Solberga. Framtiden och våra 

förutsättningar för kommande år ser positiv ut och. Vi avslutar med ett STORT tack till samtliga; 

spelare, ledare, tränare, ledamöter, föräldrar, sponsorer och alla andra som ställt upp för SOLBERGA 

BOLLKLUBB under 2019 – det är NI som är SOLBERGA BOLLKLUBB. 

 

 

STYRELSEN – SOLBERGA BOLLKLUBB 

 

 

Magnus Lundgren      Karl‐Gunnar Flygt    Björn Carlsson  

Ordförande  Kassör Vice ordförande 

 
   

Christer Bertling    Åsa Wallgren    Katarina Back 

Sekreterare  ledamot Ledamot

 
 

Joachim Månsson  Magnus Asplund  Donald Boström 

Ledamot  Suppleant  Suppleant 
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Resultatrapport för Solberga Bollklubb 2019.01.01 – 2019.12.31 

RÖRELSENS INTÄKTER Nettoomsättning  Utfall  Budget

3055  Träningsavgifter  238 530,00   300 000,00 

3056  Träningsavgift  familj  58 100,00   25 000,00 

3110  Anmälningsavgifter  idrottsarrangemang  26 650,00   30 000,00 

3210  Sponsorintäkter  99 080,00   90 000,00 

3320  Folkspel Bingolotto  58 721,00   25 000,00 

3380  Andra aktiviteter  20 002,79   1 000,00 

3410  Lagens egen försäljning  232 598,60   20 000,00 

3411  Lägeravgifter  47 590,00   15 000,00 

3510  Kiosk och serveringsintäkter  93 512,00   100 000,00 

3511  Nationaldagsfirandet  13 853,00   0,00 

3540  Försäljning av idrottskläder/idrottsmaterial  14 790,00   50 000,00 

3590  Övriga försäljningsintäkter  1 180,00   2 000,00 

Summa nettoomsättning  904 607,39   658 000,00 

Aktiverat arbete för egen räkning      

3810  Kommunala  bidrag  46 508,00   45 000,00 

3812  Kommunalt  lovbidrag  0,00   10 000,00 

3813  Lokalt kulturbidrag  30 000,00   30 000,00 

3820  Statliga bidrag  102 071,40   100 000,00 

3821  Idrottslyft   87 500,00   50 000,00 

3850  Bidrag för arbetskraft  135 571,00   300 000,00 

3890  Medlemsavgifter  66 350,00   75 000,00 

3891  Medlemsavgifter  familj  17 900,00   10 000,00 

Summa aktiverat arbete för egen räkning  485 900,40   620 000,00 

Övriga rörelseintäkter      

3911  Uthyrning av lokaler  16 900,00   10 000,00 

3913  Uthyrning plats i materialförråd  5 000,00   5 000,00 

3994  Försäkringsersättning  2 964,00   0,00 

Summa övriga rörelseintäkter  24 864,00   15 000,00 

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER  1 415 371,79   1 293 000,00 
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RÖRELSENS KOSTNADER      

Råvaror och förnödenheter      

4058  Plan/hallhyror  ‐91 930,00   ‐85 000,00 

4061  Domaravgifter  ‐48 386,00   ‐50 000,00 

4063  Licensavgifter  ‐17 900,00   ‐25 000,00 

4067  Anmälningsavgifter  ‐77 364,00   ‐70 000,00 

4070  Träningsläger  ‐266 640,10   ‐100 000,00 

4121  Funktionärskostnader  0,00   ‐6 000,00 

4122  Priser, medaljer  ‐12 053,00   ‐6 000,00 

4149  Övriga kostnader  ‐9 042,19   ‐10 000,00 

4320  Folkspel Bingolotto  ‐19 196,00   ‐15 000,00 

4410  Lagens försäljningskostnader  ‐133 273,00   ‐15 000,00 

4510  Inköp av kiosk och serveringsvaror  ‐57 382,20   ‐50 000,00 

4511  Nationaldagsfirandet  ‐1 164,70   0,00 

4540  Inköp av idrottskläder/material  Sportgrossen  ‐122 371,00   ‐200 000,00 

4541  Inköp Idrottskläder/material  Övrigt  ‐16 758,00   0,00 

Summa råvaror och förnödenheter  ‐873 460,19   ‐632 000,00 

BRUTTORESULTAT  541 911,60   661 000,00 

Övriga externa kostnader      

5090  Nycklar och lås  ‐1 577,00   0,00 

5110  Tomträttsavgäld/arrende  ‐8 470,00   ‐7 600,00 

5160  Städning och renhållning  ‐2 715,90   ‐5 000,00 

5190  Övriga fastighetskostnader  ‐32 746,00   ‐33 500,00 

5410  Förbrukningsinventarier  ‐1 042,00   ‐2 000,00 

5420  Programvaror  0,00   ‐500,00 

5611  Drivmedel  ‐602,41   0,00 

5810  Biljetter  0,00   ‐1 000,00 

5820  Hyrbilskostnader  0,00   ‐5 000,00 

5830  Kost och logi  ‐4 600,00   ‐5 000,00 

5930  Reklamtrycksaker  0,00   ‐3 000,00 

5990  Övriga reklam‐ och PR‐kostnader  ‐17 013,00   ‐5 000,00 

6070  Representation  och uppvaktningar  ‐114,00   0,00 

6110  Kontorsmaterial  ‐6 022,00   ‐5 000,00 

6150  Trycksaker  0,00   ‐5 000,00 

6210  Telekommunikation  ‐9 607,00   ‐10 000,00 
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6230  Datakommunikation  0,00   ‐25 000,00 

6250  Postbefordran  ‐505,00   ‐1 000,00 

6310  Försäkringar (ej fastighet)  0,00   ‐7 500,00 

6370  Kostnader för bevakning och larm  0,00   ‐10 000,00 

6540  IT‐tjänster   ‐27 020,00   ‐20 000,00 

6570  Bankkostnader  ‐6 054,00   ‐5 000,00 

6590  Postboxen  ‐2 937,50   ‐3 000,00 

6990  Övriga externa kostnader  ‐49 558,00   ‐30 000,00 

Summa övriga externa kostnader  ‐170 583,81   ‐189 100,00 

Personalkostnader   

7010  Löner till kollektivanställda  ‐139 151,00   ‐225 000,00 

7510  Lagstadgade sociala avgifter  ‐43 719,00   ‐75 000,00 

7570  Premier för arbetsmarknadsförsäkringar  ‐2 989,00   ‐10 000,00 

7610  Utbildning   ‐117 553,00   ‐50 000,00 

7615  Ledarkonferens  ‐29 887,00   ‐35 000,00 

Summa personalkostnader  ‐333 299,00   ‐395 000,00 

RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR  38 028,79   76 900,00 

Avskrivningar   

7820  Avskrivningar  på byggnader och markanläggningar  ‐30 000,00   ‐30 000,00 

7830  Avskrivningar  på containern  ‐21 850,00   ‐21 850,00 

7832  Avskrivningar  på inventarier  ‐26 031,00   ‐26 031,00 

Summa avskrivningar  ‐77 881,00   ‐77 881,00 

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER  ‐1 455 224,00   ‐1 293 981,00 

RESULTAT   ‐39 852,21   ‐981,00 
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Balansrapport för Solberga Bollklubb 2019.01.01 – 2019.12.31 
      Ing balans Period  Utg balans

TILLGÅNGAR        

Inventarier           

1220  Inventarier och verktyg  130 154,00  0,00   130 154,00 

1229  Ackumulerade  avskrivningar  inventarier och verktyg  ‐52 062,00  ‐26 031,00   ‐78 093,00 

1230  Klubbhuset  750 000,00  0,00   750 000,00 

1239  Avskrivningar  klubbhus 4% per år  ‐60 000,00  ‐30 000,00   ‐90 000,00 

1240  Containern  218 493,00  0,00   218 493,00 

1249  Avskrivning Containern  ‐43 700,00  ‐21 850,00   ‐65 550,00 

Summa inventarier  942 885,00  ‐77 881,00   865 004,00 

Övriga fordringar        

1700  Förutbetalda  kostnader o upplupna intäkter  0,00  15 176,00   15 176,00 

Summa övriga fordringar  0,00  15 176,00   15 176,00 

Kassa och Bank        

1911  Förskott  2 000,00  ‐1 500,00   500,00 

1912  Handkassa hos KG  5 309,00  ‐1 880,00   3 429,00 

1930  Huvudkontot  kto  329  443  828   664 318,22  ‐80 539,71   583 778,51 

1931  Swishkontot  kto 952 275 228  145 155,00  92 875,50   238 030,50 

1932  Herrlagen kto 526 071 591  0,00  8 736,00   8 736,00 

1933  Damlaget kto 526 076 321  0,00  3 261,00   3 261,00 

1934  F04 kto 526 079 681  0,00  24 822,00   24 822,00 

1935  F06 kto 485 787 911  113 772,00  ‐92 420,00   21 352,00 

1936  F11 kto 545 242 061  0,00  2 300,00   2 300,00 

1937  F08 kto 526 078 081  13 440,00  26 201,40   39 641,40 

1938  F10 kto 545 243 211  8 716,00  14 013,00   22 729,00 

1939  P05 kto 526 072 741  64 501,00  ‐31 482,00   33 019,00 

1940  P12 kto 546 669 751  0,00  2 300,00   2 300,00 

1941  F13 kto 526 078 561  3 213,00  ‐913,00   2 300,00 

1942  P09 kto 526 078 231  0,00  16 873,00   16 873,00 

1943  P10 kto 546 669 921  0,00  11 732,60   11 732,60 

1944  P11 kto 532 586 581  4 947,00  21 535,00   26 482,00 

Summa kassa och bank  1 025 371,22  15 914,79   1 041 286,01 

Summa tillgångar  1 968 256,22  ‐46 790,21   1 921 466,01 

EGET KAPITAL        

Balanserat  över‐/underskott        

2061   Balanserat kapital  ‐1 719 009,27  0,00   ‐1 719 009,27 

2068   Resultat föregående år  74 079,87  0,00   74 079,87 
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Summa balanserat över‐/underskott  ‐1 644 929,40  0,00   ‐1 644 929,40 

Summa eget kapital  ‐1 644 929,40  0,00   ‐1 644 929,40 

 
Övriga skulder 

      

2710  Personalskatt  ‐1 223,00  2 415,00   1 192,00 

2730  Lagstadgade sociala avgifter  4 951,00  4 523,00   9 474,00 

Summa övriga skulder  3 728,00  6 938,00   10 666,00 

Summa skulder  3 728,00  6 938,00   10 666,00 

Summa eget kapital och skulder  ‐1 641 201,40  6 938,00   ‐1 634 263,40 

     
Ing balans Period  Utg balans

BERÄKNAT RESULTAT  327 054,82  ‐39 852,21   287 202,61 
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MÅLSÄTTNINGAR FÖR 2020 
Styrelsen föreslår årsmötet att anta följande målsättningar med verksamheten för 2020. 

Övergripande målsättningar  

Föreningens övergripande målsättning för 2020 är att den positiva utvecklingen av föreningen ska 

fortgå. Stadsdelen Solberga växer och SOLBERGA BOLLKLUBB ska växa i takt med den. 

SOLBERGA BOLLKLUBB ska vara ett självklart val av idrottsförening för alla Solbergabor som vill 

spela fotboll. Vi ska kommunicera våra värden tydligt och leva upp till dem i handling. Oavsett storlek 

och framgång ska SOLBERGA BOLLKLUBB alltid vara en förening som erbjuder människor 

möjlighet att mötas och delta i en verksamhet som är mer än träning, tävling och resultat. 

En förening som lyckas engagera sina medlemmar i någon form är också en framgångsrik förening. 

Detta förutsätter att alla förstår vad som behöver göras, varför och hur det ska utföras, vilket i sin tur 

skapar ett behov av tydliga anvisningar, information samt ett systematiskt sätt att förmedla nödvändig 

information. Barnkonventionens införande som svensk lag fr.o.m. 1 januari 2020 medför att föreningen 

kommer att se över alla rutiner och policys så att dessa ligger i linje med Barnkonventionen. Vi kommer 

även med anledning av Barnkonventionen jobba med utbildning för att skapa en trygg idrottsmiljö för 

våra barn- och ungdomar. 

Rent konkret kommer detta arbete att genomföras inom ramen för vårt arbete mot att bli en av SvFF 

Diplomerad förening 2021. Vi kommer där att se över föreningens olika styrdokument som ledarpolicy, 

spelarpolicy, föräldrapolicy och cuppolicy m.m. och där behov finns revidera befintliga dokument eller 

ta fram nya. Under 2020 kommer vi att fokusera på att ta fram en spelarutbildningsplan för 

SOLBERGA BOLLKLUBB.   

Vi tror att ovanstående satsningar på att göra en redan bra förening ännu bättre i kombination med 

stadsdelen Solbergas expansion kommer att resultera i en fortsatt positiv medlemsutveckling under 

kommande år. Vi kommer även att fortsätta utveckla våra rutiner kring föreningens ekonomi där bl.a. 

införandet av tjänsten Kansliservice från SportAdmin väsentligt bidragit till att aviserade avgifter betalas 

i tid. Oavsett vem man är, och i vilket lag man spelar i skall medlems- och träningsavgift alltid vara 

betald för att delta vid match och träning. Vi kommer även under 2020 att se över vår intäkts- och 

kostnadsstruktur så att de avgifter medlemmarna betalar är proportionella mot vad verksamheten de 

deltar i kostar. Föreningen kommer även att se över nuvarande avgiftsmodell som gällt sedan 2014 och 

vid behov revidera den så att medlems- och aktivitetsavgifter också återspeglar de verkliga kostnaderna. 
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Fotbollsverksamhet  

Senior Herr: Säsongen 2020 kommer att innebära en konsolidering av seniorverksamheten. 2019 

kännetecknades trots goda träningsförutsättningar av otillfredsställande låg närvaro vid träningar och 

matcher. Trots en trupp om 55 registrerade spelare var i praktiken knappt hälften av dem aktiva. 

Deltagandet vid seniorlagets matcher i de två serier vi spelade var ännu lägre. Av 44 aktiva spelare var 

det endast 10 av dem som uppnådde mer 50 % närvaro. Man kan uttrycka det som att vi 2019 deltog i 

två serier med spelarunderlag för en serie. Utifrån dessa erfarenheter från föregående säsong kommer vi 

därför att fokusera våra resurser på att delta i en serie och inte delta med något lag i reservserien (B-lag). 

Målsättningarna för 2020 är att resultatmässigt placera oss i den övre halvan av tabellen. Vidare ska vi 

höja medelnärvaron vid träning och matcher med 20 procentenheter, från 42 % till 62 % vid träningar 

och från 30 % till 50 % vid matcher. 

Senior Dam: Målsättningarna för 2020 är i stort oförändrade relativt 2019. Laget ska göra en så bra 

prestation som förutsättningarna medger och resultatmässigt ska man göra en något bättre prestation 

än föregående säsong genom att vinna ytterligare fler matcher jämfört med 2019 och släppa in färre mål 

i förlustmatcherna. Vidare ska laget utöka truppen med 50 % fler spelare (från 11 till 16 st. ordinarie 

spelare) samt höja medelnärvaron vid träning och matcher med 15 procentenheter, från 29 % till 44 % 

vid träningar och från 42 % till 57 % vid matcher. 

Veteranlag: Målsättningarna för veteranlaget är som föregående säsong att genomföra alla matcher 

med full laguppställning och med tillräckligt många avbytare. Om förutsättningarna medger, är 

målsättningen även att vinna våra hemmamatcher 2020.  

Barn- och ungdomslag: Efter att under andra halvan av 2019 tappat flera spelare i våra äldre 

ungdomslag är våra utmaningar under 2020 att behålla våra 12 – 13 åringar, samt försöka utöka våra lag 

med ytterligare spelare. Framförallt kommer vi att göra särskilda ansträngningar att försöka rekrytera 

ytterligare spelare till F06 och Dam J16-19 under 2020. De äldre flickorna kommer att erbjudas 

möjlighet att spela matcher med damlaget under 2020. För övriga ungdomslag är vår målsättning att 

utöka lagen med ytterligare spelare under 2020. 

Utbildning: För att uppnå våra verksamhetsmål krävs att våra ledare har idrottsledarutbildning i 

enlighet med de riktlinjer som finns föreningens verksamhetsmodell. Det är styrelsens uppgift att verka 

för att samtliga ledare i SOLBERGA BOLLKLUBB har lämplig utbildning i förhållande till sitt 

uppdrag. Våra målsättningar under 2020 är att de ledare som ännu inte genomfört Tränarutbildning C 
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ska göra det under året. Vi ska även uppmuntra våra ledare som har genomfört Tränarutbildning C att 

även genomföra Målvaktsutbildning B och Tränarutbildning B ungdom under 2020.  

Ledare: Vi kommer att aktivt fortsätta verka för att engagera fler personer till vår gemenskap genom 

att erbjuda nytillkomna möjlighet till utveckling och utbildning.  

Övrig verksamhet: Som komplement till fotbollen kommer föreningen att anmäla de lag som önskar 

till seriespel i Futsal 2020/2021. 

Övriga uppgifter: Vi kommer under 2020 fortsätta vårt arbete med att synas i stadsdelen Solberga. 

Dels genom information men också genom olika arrangemang som t.ex. Nationaldagen 6 juni då vi 

kommer att uppmärksamma att stadsdelen Solberga fyller 75 år. Vårt samarbete med Parkleken 

Kristallen kommer att fortsätta under 2020 där våra lag bemannar caféet vid bestämda helger. 

Föreningen ska även verka för att få in ytterligare sponsorer till verksamheten.  

Diplomerad förening: Föreningen kommer 2020 att ta fram en Spelarutbildningsplan som uppfyller 

SvFF:s kriterier. 

Genomförande: Målsättningen med 2020 års verksamhet är ett led i SOLBERGA BOLLKLUBBs 

långsiktiga målsättningar. Styrelsen ansvar är att verka för att angivna målsättningar för 2020 genomförs 

efter bästa förmåga med prioritet på de aktiviteter som bidrar till att skapa förutsättningar för en 

långsiktigt hållbar och väl fungerande organisation. Fortsatt samverkan och samarbete med närliggande 

föreningar, företag och andra intressenter kommer att ske under 2020. 
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Solberga BK - övergripande planering 2020  

2020-01-07: Zonträff - Stockholm Syd B 

2020-01-22: Styrelsemöte 

2020-02-12: Utbildning – SvFF Spelarutbildningsplan 

2020-02-15: Föreningsträff – Dunross Stockholm 

2020-02-19: Styrelsemöte 

2020-03-04: Ledarträff 

2020-03-11: Klubbkväll - Sportgrossen 

2020-03-16: Uppstartsmöte – Solberga Cup 

2020-03-18: Årsmöte   

2020-03-25: Styrelsemöte 

2020-03-28: SvFa Clinic (alternativ tid) 

2020-03-30: Utbildning – Bollkontroll & kroppsmotorik 

2020-04-??: Styrelseutbildning – Introduktion för nya ledamöter 

2020-04-??: Tränarutbildning C - Stockholm Syd B 

2020-04-??: Tränarträff - Fortbildning C - Stockholm Syd B 

2020-04-06: SvFA Camp – Solberga BP 

2020-04-07: SvFA Camp – Solberga BP 

2020-04-08: SvFA Camp – Solberga BP 
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2020-04-15: Uppstart fotbollskola 

2020-04-??: NPF - utbildning 

2020-04-21: Lag och spelarfotografering, Solbergaskolan, kl. 17:00 – 21:00 

2020-04-22: Styrelsemöte  

2020-05-??: SvFF - Leda små lirare, Klubbhuset, kl. 19:00 - 21:00 

2020-05-??: Utbildning - Ny som ledare, Klubbhuset, kl. 19 – 21.00 

2020-05-27: Styrelsemöte 

2020-06-06: Familjedag & Solberga 75 år  

2020-06-24: Styrelsemöte 

2020-08-??: CLA Camp med AIK/Mark O Sullivan  

2020-08-??: SuperCoach – SuperCamp? 

2020-08-26: Styrelsemöte 

2020-09-09: Ledarträff 

2020-09-??: Domare & leda på planen (mentorskap) 

2020-09-25: Styrelsemöte 

2020-10-??: Samla lagets ledning 

2020-10-17: Solberga Cup 

2020-10-18: Solberga Cup 

2020-10-21: Styrelsemöte 
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2020-11-??: Dunross 

2020-11-??: Dunross 

2020-11-18: Styrelsemöte 

2020-11-21: Ledarkonferens 

2020-12-13: Ungdomsavslutning 

2020-12-16: Styrelsemöte 
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Budget för Solberga Bollklubb 2020.01.01 – 2020.12.31 

RÖRELSENS INTÄKTER  
Nettoomsättning 

  

3055  Träningsavgifter  220 000  

3110  Anmälningsavgifter  idrottsarrangemang  30 000 

3210  Sponsorintäkter  100 000 

3320  Folkspel Bingolotto  50 000 

3380  Andra aktiviteter  20 000 

3410  Lagens egen försäljning  50 000 

3411  Lägeravgifter  10 000 

3510  Kiosk och serveringsintäkter  150 000 

3540  Försäljning av idrottskläder/idrottsmaterial  15 000 

3550  Försäljning souvenirer  10 000 

3590  Övriga försäljningsintäkter  2 000 

Summa nettoomsättning  657 000  

Aktiverat arbete för egen räkning    

3810  Kommunala  bidrag  50 000  

3813  Lokalt kulturbidrag  25 000 

3820  Statliga bidrag  110 000 

3821  Idrottslyft   50 000 

3850  Bidrag för arbetskraft  125 000 

3890  Medlemsavgifter  70 000 

3891  Medlemsavgifter  familj  70 000 

Summa aktiverat arbete för egen räkning  500 000  

Övriga rörelseintäkter    

3911  Uthyrning av lokaler  15 000  

3913  Uthyrning plats i materialförråd  2 500 

Summa övriga rörelseintäkter  17 500  

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER  1 174 500 
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RÖRELSENS KOSTNADER    

Råvaror och förnödenheter    

4058  Plan/hallhyror  ‐90 000  

4061  Domaravgifter  ‐50 000 

4063  Licensavgifter  ‐20 000 

4067  Anmälningsavgifter  ‐75 000 

4070  Träningsläger  ‐50 000 

4121  Funktionärskostnader  ‐5 000 

4122  Priser, medaljer  ‐15 000 

4149  Övriga kostnader  ‐10 000 

4320  Folkspel Bingolotto  ‐25 000 

4410  Lagens försäljningskostnader  ‐25 000 

4510  Inköp av kiosk och serveringsvaror  ‐75 000 

4540  Inköp av idrottskläder/material  ‐150 000 

Summa råvaror och förnödenheter  ‐590 000  

BRUTTORESULTAT  584 500  

Övriga externa kostnader    

5090  Nycklar och lås  ‐2 500  

5110  Tomträttsavgäld/arrende  ‐8 623 

5160  Städning och renhållning  ‐5 000 

5190  Övriga fastighetskostnader  ‐35 000 

5410  Förbrukningsinventarier  ‐2 000 

5611  Drivmedel  ‐2 000 

5830  Kost och logi  ‐5 000 

5930  Reklamtrycksaker  ‐60 000 

6110  Kontorsmaterial  ‐10 000 

6211  Telefon  ‐20 000 

6250  Postbefordran  ‐25 000 

6310  Försäkringar (ej fastighet)  ‐6 553 

6540  IT‐tjänster   ‐30 000 

6570  Bankkostnader  ‐7 500 

6590  Postboxen  ‐3 000 

6990  Övriga externa kostnader  ‐50 000 

Summa övriga externa kostnader  ‐272 176  
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Personalkostnader    

7010  Löner till kollektivanställda  ‐160 000  

7510  Lagstadgade sociala avgifter  ‐50 000 

7570  Premier för arbetsmarknadsförsäkringar  ‐10 000 

7610  Utbildning   ‐50 000 

7615  Ledarkonferens  ‐30 000 

Summa personalkostnader  ‐300 000  

RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR  12 324  

Avskrivningar    

7820  Avskrivningar  på byggnader och markanläggningar  ‐30 000  

7830  Avskrivningar  på containern  ‐21 850 

7832  Avskrivningar  på inventarier  ‐26 031 

Summa avskrivningar  ‐77 881  

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER  ‐1 240 057  

BERÄKNAT RESULTAT  ‐65 557  
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FÖRSLAG TILL STYRELSE 2020 - 2022 

Ordförande (2 år): Magnus Lundgren - t.o.m. årsmötet 2021 (inget val på årsmötet) 

Ledamöter (2 år): Christer Bertling - t.o.m. årsmötet 2021 (inget val på årsmötet) 

Björn Carlsson – t.o.m. årsmötet 2021 (inget val på årsmötet) 

Karl-Gunnar Flygt - t.o.m. årsmötet 2022 

  Magnus Asplund - t.o.m. årsmötet 2022 

Donald Boström - t.o.m. årsmötet 2022 

Ledamöter (1 år): Dennis Wahlund – t.o.m. årsmötet 2021 (fyllnadsval)  

Suppleanter (1 år): Åsa Wallgren - t.o.m. årsmötet 2021 

  Martin Blonski - t.o.m. årsmötet 2021 

Revisorer och revisorssuppleanter 

Revisor (1år)  Åke Blommé – t.o.m. årsmötet 2021 

Revisor (1år)  Claes Ernlund – t.o.m. årsmötet 2021 

Revisorssuppleant (1 år) Christian Forsbäck – t.o.m. årsmötet 2021 

Revisorssuppleant (1 år) Ingrid Burström – t.o.m. årsmötet 2021 
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FÖRSLAG TILL ÄNDRING AV STADGA 

Framlagda Årsmötet 

Onsdag 18 mars 2020, Klockan 19:00 

Klubbhuset, Solberga Bollplan, Lerkrogsvägen 30 

Bakgrund till förslag  

I nuvarande stadgar antagna 14 mars 2012, reviderade 25 mars 2019 står under  

21 § Ärenden vid årsmötet och 14 § i årsmötesordningen att föreningens ordförande ska 

väljas för en tid av två år. Detta överensstämmer inte med RF:s normalstadgar som säger att 

ordförande ska väljas för en tid av ett år. 

Förslag  

Årsmötet föreslås godkänna att 21 § Ärenden vid årsmötet och 14 § i årsmötesordningen 

formuleras som: Val av föreningens ordförande för en tid av ett år 


